公 告
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
从 800 万元人民币减至 200
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出
要求。

庆元县菇城民宿有限公司
金华市润达润滑油有限公

司注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
安吉天润水栀子专业合作

社注销公告
本合作社全体成员已

决定解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本合作社公告
之日起 45日内，向本合作社
清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出
要求。

清算公告
玉环县鑫力农产品专

业合作社联合社，统一社会
信 用 代 码 ：
9333102109565927XW， 因
合作社成员大会决议一致
决定解散合作社，拟向合作
社登记机关申请注销登记，
债权人自接到通知书之日
起三十日内，未接到通知的
债权人自公告之日起 45 日
内向本合作社清算组申请
债权，清算组负责人：余君
东，清算组成员：何平法、江
丹云、毛素芬 、连曾相、苏
光锋、王根青、张彩飞、叶根
云、黄小祝、林长富、余君
东、王通林，特此公告。

玉环县鑫力农产品专业合
作社联合社

2019年 7月 5日
龙泉市阳光装饰工程有限

公司清算公告
根据《中华人民共和国

公司法》第一百八十条的规
定，龙泉市阳光装饰工程有
限公司因被吊销营业执照
而解散，请债权人自本公告
发布之日起 45 天内向清算
组申报债权。特此公告。

清算公告
玉环博一网络有限公

司 ， 注 册 号 ：
331021000051025，拟向企业
登记主管机关申请注销登
记，请债权人于公告之日起
45 日内向本企业清算小组
申报债权，清算组负责人：
汪正荣，清算组成员：汪正
荣、金玲娟，特此公告。

玉环博一网络有限公司
2019年 7月 5日

更正声明
我公司于 2019 年 7 月 3

日在浙江工人日报刊发了
《玉环县丰穗物业有限公司
的清算公告》中不慎将落款
日期表述为 2019 年 9 月 6
日，现更正为 2019 年 7 月 3
日，特此声明。

解散公告
诸暨生和工程建设有

限公司股东于 2019年 7月 2
日决定解散公司，并于同日
成立了公司清算组。请债
权人自公告之日起 45 日内
向 本 公 司 清 算 组 申 报 债
权。特此公告。联系人：张
光良，电话：13857507168。

减资公告
浙江优饮坊食品科技

有限公司（统一社会信用代
码 91331023MA2ALNCE89）
经股东会决议，拟向公司登
记机关申请减少注册资本，
注册资本由 3980 万元减至
100 万元，请相应债权人自
公告之日起 45 日内向本公
司提出申请要求清偿债务
或提供相应的担保，特此公
告。

浙江优饮坊食品科技有限
公司

2019年 7月 5日
临海市顺喜丰粮食专业合

作社注销公告
本合作社全体成员已

决定解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本合作社公告
之日起 45日内，向本合作社
清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出
要求。
临海市丰发水泥制品厂（普
通合伙）转型升级公告

经本企业全体合伙人
决定：临海市丰发水泥制品
厂（普通合伙）转型升级为
临海市丰发水泥制品有限
公司。转型升级前企业出
资额为 5118万元，转型升级
后公司的注册资本为 5118
万元。请债权人自接到本
企业书页通知书后之日起
三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日
内，有权要求本企业清偿债
务，逾期不提出的视其为没
有提出要求或异议。特此
公告。
企业名称：临海市丰发水泥

制品厂（普通合伙）
2019年 7月 4日

绍兴柯桥漫走咖餐饮管理
有限公司解散清算公告

绍兴柯桥漫走咖餐饮
管 理 有 限 公 司 股 东 会 于
2019年 7月 2日决议解散公
司，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内，向
本公司清算组申报债权。
联系人：姜鹏云，联系电话：
15158289636，地址：杭州市
西湖区西园九路 8 号 B 座
101室，邮编：310012

绍兴柯桥漫走咖餐饮管理
有限公司清算组
2019年 7月 2日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
海亮集团有限公司诸暨

店口供应站遗失由诸暨市市

场监督管理局2000年9月22
日核发的统一社会信用代码

91330681MA29D8BNXH 的

营业执照正副本，声明作废。

遗失玉环市爆爆仔服

装 厂 公 章 一 枚 ，编 码 ：

3310211011273，声明作废。

上虞市墙上开花彩绘
工艺有限公司拟遗失公章 1
枚，编号 3306820024405，声

明作废。

王淑玲遗失浙江省医

疗机构住院收费发票，号码

3342312，声明作废。

嵊州市飞天广告装潢
有限公司遗失由嵊州市工

商行政管理局 2002 年 4 月

30 日 核 发 的 注 册 号

3306832110284 的营业执照

正本，声明作废。

绍兴狐仙影业有限公
司遗失由绍兴市越城区市

场监督管理局 2019 年 1 月

29 日核发的统一社会信用

代 码

91330602MA2BGWD75J 的

营业执照正本，声明作废。

绍兴狐仙酒业有限公司
遗失由绍兴市越城区市场监

督管理局 2019 年 1 月 17 日

核发的统一社会信用代码

913306003229872827的营业

执照正本，声明作废。

上虞市火炬天地贸易有
限公司遗失由绍兴市市场监

督管理局 2013年 6月 4日核

发 的 统 一 社 会 信 用 代 码

913306006738531981的营业

执照正副本，声明作废。

杭州富阳区常安镇浩
鑫劳务队遗失由杭州市富

阳区市场监督管理局 2017
年 12 月 6 日核发的统一社

会 信 用 代 码

92330183MA2BJ68M16 的营

业执照正副本，声明作废。

杭州富阳区常安镇浩
鑫劳务队遗失公章 1 枚；财

务章 1枚；合同章 1枚，声明

作废。

杭州泠沂科技有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号

3301270106014，声明作废。

台州市黄岩区机动车
驾 驶 员 协 会 （ 税 号

5133100350262848XN）遗失

浙江省社会团体会费票据，

票据代码 72101，票据号码

1750993401-1750993425（共

25份），声明作废。

临海市维特教育咨询
有限公司遗失财务专用章 1
枚，编号 3310820209144，声

明作废。

永康丽可医疗器械经营
部遗失公章1枚，声明作废。

浙江专特车辆销售有
限公司遗失观光车合格证

共计 9 个，车辆识别号分别

为 LLWABBAE9E1001021、
LLWABBAE8E1001074、
LLWABBAE9F1000226、
LLWABBAE5F1000417、
LLWABBAE7F1000418、
LLWABBAE1F1000463、
LLWABBAE4F1000487、
LLWABBAE6E1000991、
LLWABBAE8E1000992, 车

辆型号：五菱牌内燃观光

车，产品型号：WLQ5110，许
可 证 编 号 ：

TS2510352-2017，声 明 作

废。

杭州佰谛服饰有限公司
遗失财务章1枚，声明作废。

嘉兴市成远网络科技有
限公司遗失由嘉兴市市场监

督管理局经济技术开发区分

局 2012年 3月 9日核发的统

一 社 会 信 用 代 码

91330401MA29GX997D 的

营业执照正副本，声明作废。

哇咔(天津)服饰有限公
司 金 华 分 公 司（ 税 号

913307033073667285）遗 失

增值税普通发票，发票代码

3300164320，发 票 号 码

04574552-04574555（ 共 4
份），声明作废。

桐乡市瀚石苗木有限
公司遗失公 章 1 枚 ，编 号

3304251980091，声明作废。

保险许可证公告
机构名称: 都邦财产保险股

份有限公司富阳支公司

许可证编号: 0232812 许可

证机构编码: 000096330183
业务范围:经营财产损失保

险;责任保险;保证保险和信

用保险;短期健康保险和意

外伤害保险;上述业务的再

保险业务，经中国保监会批

准的其他业务。

住所:浙江省杭州富阳区富

春街道江滨西大道 10 号 9
楼 901室、902室

邮政编码: 311400 负责人:
方民

联系电话: 0571-23287860
发证机关: 中国银行保险监

督管理委员会浙江监管局

许可证颁发日期: 2019 年

06月 11日

拍卖公告
受委托，于 2019 年 7 月

12 日上午 10 时在杭州市余

杭区瓶窑镇外窑村 10 幢会

议室对 1辆现代旧机动车进

行公开拍卖。7 月 10 日、11
日在杭州市余杭区瓶窑镇

鱼佬大工业园区 16 栋停车

场展示。报名事项:2019 年

7 月 11 日下午 4 时止，有意

者持有效证件到杭州市余

杭 区 瓶 窑 镇 外 窑 村 10 幢

101室办理报名手续并缴保

证金每标 1 万元 (不计息)。
电 话:057188762326，
18668057626

杭州优车拍卖有限公司

2019年 7月 5日

刊登中缝广告孙老师
15066670823